
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің м.а. 2023 жылғы 30 наурыздағы № 117/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 30 наурызда № 32183 болып 
тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз.4-т.
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-
тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Ақпараттық қауіпсіздік комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 сәуірден бастап қолданысқа енгізілетін осы бұйрыққа 
қосымшаның 2 және 3-тармақтарын қоспағанда, ресми жарияланған күнінен кейін 
алпыс күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің м.а. 

Б. Мусин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Энергетика министрлігі



 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және
аэроғарыш өнеркәсібі

министрінің м.а.
2023 жылғы 30 наурыздағы

№ 117/НҚ Бұйрыққа
қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Цифрлық майнингті жүзеге асыру жөніндегі қызмет туралы ақпарат беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2020 жылғы 13 қазандағы № 384/НҚ  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21445 болып 
тіркелген).
      2. "Қамтамасыз етілген цифрлық активтерді шығару және олардың айналымы 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2020 жылғы 29 қазандағы № 407/НҚ  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21546 болып 
тіркелген).
      3. "Қамтамасыз етілген цифрлық активтерді шығару және олардың айналымы 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2020 жылғы 29 қазандағы № 407/НҚ 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2022 жылғы 25 ақпандағы № 66/
НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 26977 бұйрығы
болып тіркелген).
      4. "Цифрлық майнингті жүзеге асыру жөніндегі қызмет туралы ақпарат беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2020 жылғы 13 қазандағы № 384/НҚ 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2022 жылғы 29 сәуірдегі № 146/
НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27840 бұйрығы
болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


